
 2 طلا و 2 نقره حاصل کار قایقرانی 
ایران در روز اول قهرمانی آسیا

 مسابقات قایقرانی آب های آرام قهرمانی زیر ۲۳ سال و 
جوانان و پاراکانو آسیا از صبح روز گذشته در سمرقند 
ازبکستان آغاز شد. ملی پوشان ایران در دو رقابت 
مقدماتی و یک فینال به مصاف حریفان رفتند که 
صاحب یک مدال طلا و دو نقره شدند. الناز شفیعیان 
و تانیا کارگرپور در کایاک دو نفره و شهلا بهروزی راد در 
پاراکانو طلایی های ایران بودند و ترنم اکبرزاده و مائده 

شورگشتی به مدال نقره رسیدند.
سایر قایقران های ایران نیز در روزهای آینده به رقابت 

می پردازند.
 

نتایج روز نخست نمایندگان ایران به ترتیب زیر است:
فینال کایاک دونفره ۵۰۰ متر زنان: الناز شفیعیان و 
تانیا کارگرپور در رقابت با حریفانی از تاجیکستان، هند، 
قزاقستان، تایلند و ازبکستان با زمان ۱:۴۸.۴۸۵ دقیقه 
بر سکوی آسیا ایستادند و صاحب مدال طلا شدند. در 
این رقابت پاروزنان تایلند و ازبکستان دوم و سوم شدند.
پاراکانو: شهلا بهروزی راد در KL۳ ۵۰۰ متر بانوان در 
رقابت با حریفانی از قزاقستان، دو حریف از هند و 
ازبکستان با زمان ۲:۲۲.۴۵۸ دقیقه در جایگاه نخست 
ایستاد و صاحب مدال طلا شد. در این رقابت نمایندگان 

ازبکستان و قزاقستان دوم و سوم شدند.
 فینال کایاک یک نفره ۱۰۰۰ متر جوانان: ترنم اکبرزاده 
در رقابت با حریفانی از هند، ازبکستان، قرقیزستان، 
تایلند و قزاقستان پس از قایقران ازبکستان با زمان 
چهار دقیقه و ۲۷ ثانیه و ۱۶۵ صدم ثانیه در جایگاه دوم 

ایستاد و صاحب مدال نقره شد.
 فینال کانوی یک نفره ۵۰۰ متر زنان: مائده شورگشتی در  
رقابت با حریفانی از قزاقستان، هند، تاجیکستان، تایلند 
و ازبکستان با زمان ۲:۲۰۷۵۶ دقیقه پس از نماینده 
کشور میزبان دوم شد و مدال نقره کسب کرد. در این 

رقابت نماینده تایلند سوم شد.

 رافائل لیائو
پیشنهاد چلسی و رئال را رد کرد

رافائل لیائو، ستاره میلان، پیشنهادات چلسی و رئال 
مادرید را رد کرده و می خواهد با روسونری ادامه دهد. 
قرارداد ستاره پرتغالی در ژوئن ۲۰۲۴ به پایان می رسد 
و مذاکراتش با روسونری ادامه دارد. گزارش ها حاکی از 
آن است که چلسی و رئال مادرید با خورخه مندس، 
یکی از نمایندگان او مذاکره کرده اند اما طبق گزارش 
گاتزتا، ستاره پرتغالی هر دو پیشنهاد را رد کرده است 
چون می خواهد با روسونری ادامه دهد. میلان قصد 
دارد دستمزد او را به ۷ میلیون یورو در هر فصل 
افزایش دهد. با این حال، هنوز هیچ توافقی بر سر 
مبلغ قرارداد او وجود ندارد. هفته گذشته آبولا گزارش 
داد که نمایندگان چلسی با این بازیکن مذاکرات خوبی 
داشتند اما طبق گزارش گاتزتا، لیائو نمی خواهد به 
استمفوردبریج برود و دوست دارد با میلان به توافق 

برسد.

15
irannewspaper.ir irannewspaper

 تلفن: 88761720 / نمابر: 88761254 /ارتباط مردمی: 88769075  
 پیامک: 3000451213  / نشانی: تهران خیابان خرمشهر،شماره 208 

صندوق پستی: 5388-15875 / امور مشترکین: 88748800

 NISCERT سازمان آگهی هاي روزنامه ايران: دارنده گواهینامه ايزو 9001 از شركت 
تهران خیابان خرمشهر شماره 208 / پذيرش سازمان آگهي ها: 1877 )021( 
چاپ: موسسه فرهنگی مطبوعاتی ايران

صاحب امتیاز: خبرگزاري جمهوري اسلامي
مدير مسئول: محمدحسن روزی طلب

جانشین مدير مسئول و سردبیر: هاشم سروش پور

 انتشارات
 مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ايران 
5 و88548892

ورزش

 نگاهی به قرعه تیم ملی کشورمان در مسابقات کافا

تدارک ضعیف برای فراموش کردن مالزی

فدراسیون فوتبال ایران اسفند 
ماه سال گذشته امیر قلعه نویی 
به عنوان سرمربی جدید  را 
تیم ملی انتخاب کرد. آخرین 
برخورد تیم ملی و قلعه نویی به 
۱۶ سال پیش و زمانی که یوزها 
در جام ملت های آسیا ۲۰۰۷ 
شرکت کرده بودند، بازمی گشت. 
تورنمنتی که امیر موفق نشد تیم 
را در آن به مقام قهرمانی آسیا 
برساند و دورانش خیلی زود در 

سطح ملی به اتمام رسید.

پرافتخارترین مربی لیگ برتر 
فوتبال ایران به خوبی می داند 
که جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ که 
زمستان سال جاری به میزبانی 
می شود  برگزار  قطر  دوحه 
آخرین فرصت او برای ثابت 
کردن خودش به فوتبال ایران 
و اتمام کار ناتمامش در سال 
۲۰۰۷ است. قهرمانی تیم ملی 
با قلعه نویی در آسیا آن هم 
در حضور تیم های قدرتمندی 
مثل ژاپن، کره جنوبی، عربستان 
و سایر مدعیان کسب عنوان 
و  است  کار سختی  قهرمانی 
بدون برگزاری بازی های تدارکاتی 

نمی توان به این مقام رسید. 
ملی  تیم  فیفادی  بلندترین 
پیش از آغاز جام ملت های 
آسیا - قطر در خردادماه آغاز 
می شود و به نظر می رسد تیم 
تحت هدایت امیر قلعه نویی 
در فیفادی خرداد در مسابقات 
کافا شرکت کند. البته طی چند 
روز گذشته اخبار زیادی مبنی بر 
اینکه امیر با حضور تیم ملی در 
مسابقات بزرگسالان کافا شرکت 
کند، منتشر شد. طبق برنامه از 
پیش تعیین شده کمیته برگزاری 
مسابقات، قرعه کشی مرحله 
نهایی روز گذشته برگزار شد و 

تیم ملی کشورمان در گروه دوم 
به مصاف تیم های قرقیزستان 
می رود. حضور  افغانستان  و 
تیم ملی در قرعه کشی نشان 
می دهد برنامه نهایی فدراسیون 
برای تیم ملی   در فیفادی پیش 
رو حضور در تورنمنت آسیای 
میانه موسوم به کافا است. 
اگرنه هیچ دلیلی ندارد که نام 
تیم کشورمان با وجود مخالفت 
قلعه نویی به عنوان نفر اول کادر 
فنی در گلدان های قرعه کشی 
عجیب  نکته   . بگیرد ر  قرا
درباره حضور تیم ملی در این 
رقابت ها این   است که معمولاً 

تیم های بزرگی که قهرمانی در 
تورنمنت های بزرگی همچون 
جام ملت های آسیا را می خواهند 
کافا را برای آماده سازی آن هم 
در بلندترین فیفادی انتخاب 
نمی کنند. به هر روی به نظر 
می رسد با وجود شرکت ایران در 
قرعه کشی این رقابت ها حضور 
شاگردان قلعه نویی با توجه به 
آنچه طی چند روز گذشته از 
آنها شاهد بودیم قطعی نباشد 
و باید دید تا زمان آغاز این 
برای  مسابقات چه اتفاقاتی 
روند آماده سازی تیم در فیفادی 

خرداد رخ می دهد.

با تصمیم امیر قلعه نویی 
سرمربی تیم ملی فوتبال حمید 
مطهری به عنوان مربی به کادر 

فنی تیم ملی فوتبال اضافه 
شد. مطهری این فصل هدایت 

نساجی را بر عهده داشت با 
یحیی گل محمدی در تیم های 

پرسپولیس و شهر خودرو 
کار کرد و در تیم های پیکان 
و نساجی هم دستیار مجید 

جلالی بود.«

دیبالا درباره رابطه خود با رونالدو 
گفت:»تیم بسیار قوی بود و او 

چیزهای بیش تری به تیم اضافه 
کرد. من آرژانتینی هستم و رقابت 

بزرگی بین مسی و رونالدو در 
آرژانتین وجود دارد. یک بار برای 

بازی داشتیم در هواپیما پرواز 
می کردیم و من کنار او بودم و به او 

گفتم از بچگی عملاً از تو متنفر بودم 
چون در فضایی بزرگ شدم که همه 

درباره مسی صحبت می کردند.«

دانیال شه بخش دارنده اولین 
مدال جهانی بوکس ایران درباره 

تکرار نتیجه مطلوب گذشته 
گفت:»واقعیت این است که 
ورزشکاران می توانند قهرمانی 

کسب کنند ولی حفظ آن خیلی 
سخت تر است. روی همه 

بچه ها استرس و فشار بوده 
اما فشار روی من بیشتر است. 

می خواهم دوباره موفقیت را 
تکرار کنم. «

کارلو آنچلوتی سرمربی رئال 
مادرید در نشست خبری پس 

از بازی تیمش مقابل خیرونا 
گفت:»شب سختی را به 

خاطر چنین شکستی تجربه 
کردیم. در خط دفاعی بد 

بودیم. بازیکنان رئال آشفته 
بودند.« او درباره تعویض 

ناچو گفت:»فکر نمی کنم که 
تعویض کردن یک بازیکن به 

خاطر تنبیه او باشد.«

 حمید مطهری
 دستیار جدید 
امیر قلعه نویی

 پائولو دیبالا:
 دربچگی از رونالدو 

متنفر بودم

 دانیال شه بخش:
 مدال خوشرنگ تری

از رینگ جهانی می خواهم

 کارلو آنچلوتی:
 بازیکنان رئال
 آشفته بودند

 یک کاندیدا همچنان معترض است والیبال ایران به مصاف ترکیه می رود
تیم ملی والیبال ایران در سال 
سرنوشت ساز ۱۴۰۲ در چهار رویداد 
مهم لیگ ملت ها ۲۰۲۳ ، قهرمانی 
مردان آسیا، بازی های آسیایی و 
رقابت های انتخابی المپیک شرکت 

می کند.
تمرینات آماده سازی این تیم از 
روز یکشنبه ۲۷ فروردین در سالن 
فدراسیون والیبال آغاز شده است 
و برخی بازیکنان دعوتی به اردو نیز 
پس از پایان مسابقات باشگاهی به 
جمع مردان والیبال ایران ملحق 

خواهند شد.
فدراسیون والیبال ترکیه از تیم ملی 

مردان ایران برای برگزاری دو دیدار 
تدارکاتی و دوستانه در استانبول 
دعوت کرده است و شاگردان بهروز 
عطایی از ۲۷ تا ۳۱ اردیبهشت در 
ترکیه اردو می زنند و در دو مسابقه 
تدارکاتی به مصاف تیم ملی والیبال 

ترکیه خواهند رفت.
تیم ملی والیبال مردان ایران روز 
چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت تهران را 
به مقصد استانبول ترک می کند 
و روزهای جمعه و شنبه ۲۹ و ۳۰ 
اردیبهشت در دو دیدار تدارکاتی و 
دوستانه به تیم ملی والیبال ترکیه 

می رود.

آرش فرهادیان مدیرکل امور مشترک 
فدراسیون های ورزشی درباره آخرین 
ژیمناستیک      وضعیت فدراسیون 
گفت:»فدراسیون های ژیمناستیک 
و دوچرخه سواری، از یکی دو سال 
قبل درگیر حواشی مختلفی بودند و 
متأسفانه به همین علت انتخابات 
آنها برگزار نشده بود. بحث های 
زیادی هم درخصوص آنها مطرح بود، 
با این حال وزارت ورزش تلاش  کرد 
تا این فدراسیون ها به سروسامان 
فدراسیون  نه  خوشبختا برسند. 
دوچرخه سواری به آرامش رسیده و 
فعالیت های خوبی در آن آغاز شده 

ولی در فدراسیون ژیمناستیک یکی 
از کاندیداها به علت اعلام نشدن 
پاسخ استعلامش، همچنان معترض 

است.«
برگزاری  از  ادامه داد:»پیش  او   
انتخابات برخی فدراسیون ها از جمله 
ژیمناستیک نامه ای به مرکز حراست 
ارسال کردیم و درخواست داشتیم 
کاندیداهایی که جواب استعلام شان 
نیامده در انتخابات شرکت کنند و 
درصورتی که رأی اعضای مجمع را 
کسب کردند، صدور حکم شان منوط 
به دریافت پاسخ مثبت استعلام 
باشد که متأسفانه به نتیجه نرسید.«

پنجشنبه  ۷ اردیبهشت ۱۴۰۲  شماره ۸۱۷۰

امیررضا همایون
خبر نگار


